2018年3月23日

各位

会社名 株式会社ツバキ・ナカシマ

代表者名 取締役兼代表執行役CEO 髙宮 勉

（コード番号 6464 東証第１部）

問合せ先 IR部長 相田智也

TEL 06-6224-0185

新中期経営戦略発表の延期について

当社は、2018 年 3 月中旬に予定しておりました、新中期経営戦略の発表を延期することとい

たしましたのでお知らせいたします。

記

2018 年 3 月 6 日付「外部調査委員会の設置に関するお知らせ」において公表した不適切行為

に関わる外部調査委員会の最終報告の結果を新中期経営戦略に織り込み、抜本的な改革を推進

すべきとの理由から、新中期経営戦略発表を延期することといたしました。

 発表時期につきましては、外部調査委員会の最終報告受領後、できるだけ速やかに発表を行う

予定です。

以上